令和　　年度 ふれあい・いきいきサロン事業報告書【様式第４号】

令和　　　年　　　月　　日
　社会福祉法人
　三次市社会福祉協議会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　サロン名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：

令和　年度ふれあい・いきいきサロン活動助成事業による活動を終了したので活動報告・収支報告を添えて報告します。
	サロン名

	完了年月日
	令和　　年 　 月　 　日

	1 活動報告 ※ふれあいいきいきサロン参加者名簿を参照

	② 収支報告 ※レシートは各自で保管

	収　入
	ふれあいいきいきサロン助成金
	　　円

	支　出
（助成金を原資とするもののみを記入してください）
	科　目
	決算額
	備　考

	食材費（菓子代など）
	円

	材料費（もの作りなど）
	円

	会場使用料（冷暖房代含む）
	円

	講師謝金
	円

	雑費（事務費・保険料）
	円

	円

	合計
	円